
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267 ;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n° 33/2017 , con a quale veniva accettata la
donazione della somma di €. 9.620,00 al fine di realizzare quanto in narrativa;

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 127/2017;

Dato atto che ivi si da atto della acquisizione, da parte di altri uffici , del
preventivo 1958 del 04.04.2017, rispettivamente della ditta Star Caselegno soc.
coop di Roma, per la fornitura e posa in opera del prefabbricato a fronte
dell’importo di €. 5.000,00 netti;

Dato atto che detto manufatto , come si legge nell’Ordinanza sopra emarginata,
deve destinarsi a sede di uffici turistici o pro-loco;

Dato atto che sono attualmente in corso le opere preparatorie per l’installazione del
prefabbricato;

Ritenuto effettuare l’impegno di spesa sul capitolo 130.2 del Bilancio Comunale;

Dato atto che l’IVA , in quanto trattasi di opere di urbanizzazione primaria(centri
sociali e attrezzature culturali), risulta del 10% a termini del DPR 633/72, n. 127-
quinquies), della Tabella A, parte III;

DETERMINA

di impegnare la somma lorda di €. 5.500,00 sul capitolo 130.2 del Bilancio1.

Comunale, a favore di STAR CASE LEGNO SOC. COOP di ROMA, per la fornitura

e posa in opera del manufatto, comprendente il prefabbricato con impianti

interni (salvo l’impianto elettrico) preallestiti e da collegare alle reti;

COPIA UFFICIO RAGIONERIA

OGGETTO:  Delibera GC 33/2017 . Acquisto manufatto per sde temporanea
uffici turistici e Pro loco.

DETERMINAZIONE n° 65-3 DEL 23.05.2017

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I



di demandare la liquidazione a successivi atti;2.

Di dare atto che la presente determina:3.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;

Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

Addì,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE/SERVIZIO

Geom. Giuseppe Gregori



ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il _____________ R.A. n.
____.

li______________________________

Il Segretario Comunale

Dottoressa Raffaela Silvestrini




